КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.11.2024       с. Кулижниково        №  114

Об отмене  решений Кулижниковского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь   Уставом  Кулижниковского   сельсовета,                       Кулижниковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить следующие решения Кулижниковского сельского Совета депутатов Саянского  района  Красноярского края:

-от 27.12.2012 № 48 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Кулижниковский сельсовет Саянского района Красноярского края;
 -от 15.11.2013 № 74 «.»
      2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в  печатном издании «ВЕСТНИК» и подлежит  размещению на странице Кулижниковского сельсовета https://kulizhnikovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Кулижниковского сельсовета,
Председатель Кулижниковского сельского
Совета депутатов                                                                                 А.В.Квасова